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wg rozdzielnika

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:

„Regionalne Centrum Sportu – zagospodarowanie terenów sportowych przy ul. Śliwińskiego  w Kołobrzegu”

Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 19
1. Prosimy o uzupełnienie na wszystkich schematach dot. rozdzielni:
- w "układzie sterowania”  brak jest aparatów oraz brak określenia ile zajmują 
miejsca;
- w układzie zasilającym, brak jest aparatów oraz brak określenia ile zajmują 
miejsca;
- brak jest parametrów styczników,
- czy dopuszczalna jest zmiana parametrów aparatów.
Odp. 1.
Przez układ sterownia oświetleniem rozumie się:

1. Dla toalet – czujnik ruchu z opóźnieniem wyłączania 

2. Dla oświetlenia przy masztach – dowolny programator czasowy astronomiczny wraz ze stycznikiem 63A

Dopuszcza się zmianę typów aparatów, parametry dostosowane muszą być do obciążeń danego obwodu.

2. Instalacje elektryczne. Prosimy o podanie parametrów technicznych liczników energii, które należy przyjąć do wyceny.

Odp. 2.
Traktujemy je jak podliczniki. Typ, np. C 52 10/40 lub elektroniczny na szynę TH.
3. Instalacje elektryczne. Z rysunków  E7, E8 nie wynika jednoznacznie, czy maty grzejne są jednostronnie, czy dwustronnie zasilane. Symbol MD odnosi się do maty jednostronnie zasilanej, natomiast na rysunkach oraz w przedmiarze występuje zasilanie dwustronne. Prosimy o sprecyzowanie czy maty grzejne mają być zasilana jednostronnie, czy dwustronnie.

Odp. 3.
Należy przy wycenie oprzeć się na projekcie. Maty MD – jednostronne zasilanie, MG – dwustronne zasilanie. Wg katalogu producenta. 
4. Instalacje elektryczne. Prosimy o podanie typu termostatu mat grzejnych.

Odp. 4.
Dowolny termostat analogowy, bimetalowy dostosowany do mocy całkowitej maty grzewczej.

5. Instalacje elektryczne. W przedmiarze robót elektrycznych ujęte są wentylatory wraz z regulatorami dla gastronomii, wc, pom. technicznych oraz magazynów. Wentylatory ujęto także w przedmiarach sanitarnych. Prosimy o sprecyzowanie, w jakiej branży należy wycenić dostawę, montaż i uruchomienie wentylatorów i regulatorów obrotów.

Odp. 5.
Wycenę dostawy, montażu i uruchomienia  wentylatorów i regulatorów w systemach wentylacji pozostawić w branży sanitarnej („B.4.8” i „B.4.9”). W  przedmiarach branży elektrycznej „B.2” wycenę tych elementów pominąć. Dla zachowania numeracji przedmiaru „B.2” w  poz. : od nr 90 do nr 95: przyjąć ilość = „0 szt ”.
6. Instalacje elektryczne. Na rysunkach E-19 i E-20 występują dwa zasilacze UPS o mocy 15kVA każdy, natomiast w opisie projektowym wskazano UPS CAMCO – PYRAMID PPS 10 o mocy 10 kVA. Z kolei w zestawie pytań i odpowiedzi nr 13 z dnia 30.07.2009r. Zamawiający wskazuje zasilacz UPS o mocy S=40kVA z czasem podtrzymania 30 minut. Prosimy o jednoznaczne określanie ile ma być zasilaczy UPS, jakiej mocy i z jakim czasem podtrzymania. 

Odp. 6.
UPS centralny jak w odpowiedzi nr 10 z zestawu odp. 13 z dnia 30.07.09  Jeden UPS o mocy S=40kVA z czasem podtrzymania 30 minut.. 
Wprowadzić zmianę rodzaju UPS w  poz. 52 przedmiaru „B.2 Elektr.”–przyjąć 1 szt.

7. Instalacje elektryczne. Zamawiający zrezygnował z systemu ogrzewania płyty boiska. W odpowiedzi nr 4 w zestawie nr 15 z dnia 03.08.2009r. Zamawiający stwierdził, że należy przewidzieć zasilanie oraz dostawę i montaż szaf ROG-1 – ROG-5. Podane wytyczne do budowy szafy są niewystarczające, aby rzetelnie przygotować wycenę szaf, przy każdym urządzeniu powinny być podane ilości. Prosimy o podanie dokładnych ilości występujących w szafach wszystkich urządzeń lub udostępnienie schematów ideowych szaf.

Odp. 7.
Wyposażenie szaf ROG-x jest opracowaniem autorskim dostawców proponujących wykonanie zasilania płyty boiska. Informacja podana w odpowiedzi nr 4 w zestawie nr 15 z 03.08.2009, iż  każda z ROG zasila 24 obwody
grzejne po 6,7kW, na moc łączną P-160kW jest wystarczająca do prawidłowej  
wyceny po konsultacji z dostawcą systemu ogrzewania płyty. Jest to rozwiązanie wielokrotnie  zastosowane na różnych obiektach sportowych. 
8. Czy wszystkie słupy S-2.4. mają mieć marki M-6? Słupów jest 8, a na rys. K-4.14 podano, że marek na być 12 szt. 
Odp. 8.

Słupy S-2.4 (8 szt) mają mieć po dwie marki M-6 - razem marek ma być 16 szt.
9. Czy wszystkie słupy S-2.4. mają mieć marki M-3, M-4, M-5? Słupów jest 8, a na rys. K-4.14 podano, że marek ma być po 6 szt. każdej. 
Odp. 9.

Słupy S-2.4 (8 szt) mają mieć po jednej marce: M-3, M-4, M-5 -  tj. po 8szt marek wskazanego typu.  
Prawidłowa ilość elementów (marek) jest wskazana na rys. K-4.14 w tabeli z wykazem stali i elementów . 

Przy tytułach  rysunków detali są błędy, poprawiamy ma być :

„Marka M-6 szt 16”, „Marka M-3 szt 8”, „Marka M-4 szt 8”, „Marka M-5 szt 8”.

10. W przedmiarze robót budowlanych konstrukcji trybuny A (przedmiar 1.2.) w poz.130 błędnie przyjęto ilość elementów prefabrykowanych BR pod rynny. Zgodnie z rysunkiem K5-01 powinno być 8 szt. Prosimy o wprowadzenie zmiany do przedmiaru. 
Odp. 10.

Tak. Prosimy o poprawienie przedmiaru  „B.1.2. Konstr. A” w poz. 130 na 8 szt. 
11. W przedmiarze robót budowlanych konstrukcji trybuny B (przedmiar 1.4.) w poz.87 błędnie przyjęto ilość elementów prefabrykowanych BR pod rynny. Zgodnie z rysunkiem K5-01 powinno być 15 szt. Prosimy o wprowadzenie zmiany do przedmiaru. 
Odp. 11.

Tak. Prosimy o poprawienie przedmiaru  „B.1.4. Konstr. B” w poz. 87 na 15 szt. 

12. W przedmiarze robót budowlanych konstrukcji trybuny A w poz.28 przyjęto spoczniki Sp1 w ilości 4szt. Taka ilość jest też na rysunku K2-05. Jednak zgodnie z projektem spoczników jest 12. W związku z powyższym prosimy o zmianę ilości w przedmiarze poz.28 na 162+9+12=183 elementy. 
Odp. 12.

Sprawa dotyczy poz. 100 w rozdziale 28.

Spoczników Sp.1 ma być 12 szt – proszę poprawić na rys K2-05 na 12 szt .  W przedmiarze „B.1.2. Kostr. Tryb A” w  rozdziale 28 „Tryb A – schody prefabrykowane” wprowadzamy korektę  ilości elementów , w poz. 100 ma być 183 elementy. 

Wycenę ująć w Formularzu cenowym w rozdz. V. Konstr. Tryb A dział. 28. „Tryb A- schody prefabrykowane”. 

13. W projekcie budowlanym brak konstrukcji wieńców.
Odp. 14.

Wieniec W-1 w trybunie A pokazano na rys.K2-01.
Wieńce w trybunie B pokazano na rys. K2-09 i K2-14.
Wieniec w kasach pokazano na rys.K5-02.

14.  Prosimy o udostępnienie kopii zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów z terenu nieruchomości przeznaczonej pod inwestycję oraz określenie strony odpowiedzialnej za uiszczenie opłaty za w/w usunięcie drzew i krzewów w tym również opłat odroczonych.

Odp. 14.

Uzyskanie stosownej decyzji (zezwolenia na wycinkę i przesadzenie) jest w końcowej fazie proceduralnej. Przewidujemy, iż decyzję w tej sprawie uzyskamy pod koniec września 2009r.  Zamawiający informuje, iż opłaty z tytułu zezwolenia za usunięcie (wycięcie, przesadzenie) drzew i krzewów, które będą wymienione w decyzji administracyjnej obciążają Inwestora w tym wypadku Gminę Miasto Kołobrzeg.  
Stosowną decyzje Zmawiający po jej otrzymaniu przekaże wykonawcy robót  wybranemu w przedmiotowy przetargu.


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż fragment terenu przyszłej budowy – część przyszłego parkingu  przy ul. Śliwińskiego – teren w formie prostokąta określony przez punkty  X,Y,Q na rys. nr Z01 Projekt zag terenu , tj. obecny płatny parking - zostanie przekazany przyszłemu wykonawcy robót do 05.10.2009r. 

Powyższe opóźnienie wynika ze spraw formalno prawnych.

Z poważaniem 

ZASTĘPCA  NACZELNIKA

 WYDZIAŁU INWESTYCJI 
    mgr inż. Czesław Stoma 
Otrzymuje: 
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Opracował : mgr inż. Andrzej Rypina inspektor Wydz. I,  UM K-g, tel. (094) 35 51-542


